

## WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn. „Świadczenie usług dostępu do obiektów i zajęć sportowo-rekreacyjnych dla pracowników, osób towarzyszących i dzieci pracowników Urzędu”.

### ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Zamawiający informuje, że w postępowaniu od Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią:

#### Pytanie 15

1. W nawiązaniu do odpowiedzi Zamawiającego na pytanie nr 9 z dnia 07.09.2022 r., prosimy uprzejmie o wyjaśnienie czy należy ją interpretować w taki sposób, że Wykonawca winien zadeklarować posiadanie danego rodzaju zajęć w tabeli zamieszczonej w pkt 9 Formularza oferty w sytuacji, gdy:
  - a) Daną usługę udostępnia zarówno na terenie Warszawy, Ciechanowa, Ostrołęki, Płocka, Radomia jak i Siedlec
  - b) Daną usługę udostępnia przynajmniej w jednej z miejscowości spośród Warszawy, Ciechanowa, Ostrołęki, Płocka, Radomia, Siedlec
  - c) Daną usługę udostępnia w dowolnej miejscowości zlokalizowanej na terenie województwa mazowieckiego.

#### Odpowiedź 15

Wykonawca daną usługę musi udostępnić zarówno na terenie Warszawy, Ciechanowa, Ostrołęki, Płocka, Radomia oraz Siedlec.

Z up. Dyrektora Urzędu  
Z-ca Dyrektora

  
**Krzysztof Kowalski**